



FILM

**POLSKIE KINO NA 70.LECIE NAWIĄZANIA STOSUNKÓW
DYPLOMATYCZNYCH MIĘDZY POLSKĄ A CHRL**

Promocja wiedzy o Polsce i historii Polski, przez prezentację filmu „Miasto 44” w kinie Ambasady RP w Pekinie. Projekt ma na celu promocję osiągnięć polskiej kinematografii oraz wkładu Polski w światowe dziedzictwo humanizmu.

Zapisy na wydarzenie odbywają się przez platformę [Huodongxing](#) – po szczegółowe informacje zapraszamy do śledzenia naszych profili w mediach społecznościowych WeChat i Weibo.

Pokaz filmu „Miasto 44”

Pekin

8 sierpnia, godz. 19.00

 Sala kinowa ARP
1 Ritan Rd., Chaoyang District, Pekin

MUZYKA

KONCERT ZESPOŁU SAMOKHIN W KLUBIE JIANGHU

SAMOKHIN BAND to łódzki zespół, który w swoich utworach miesza elementy: jazzu, funky, ska, starego dobrego rock'n'rolla, reague oraz wschodniego folku, a wzmacnia to mocnym rockowym brzmieniem.

Trio Samokhin Band wystąpi w Pekinie w składzie Pavel Samokhin - wokal, trąbka, Kuba Matusiak - saksofon altowy i sopranowy, Wojciech Stępnik- pianino.

Koncert zespołu Samokhin

Pekin

4 sierpnia, godz. 20.30

 Jianghu Bar
Mianhua Hutong 7, dystrykt Dongcheng, Pekin
MUZYKA
WYSTAWA
**KONCERT MUZYKI FRYDERYKA CHOPINA I PREZENTACJA WYSTAWY
UPAMIĘTNIAJĄCEJ STANISŁAWA MONIUSZKO W DALIAN**

Koncert upamiętniający 170. rocznicę śmierci wybitnego polskiego kompozytora Fryderyka Chopina zostanie wykonany przez młodą chińską pianistkę Yang Wengang wraz z dalianeską orkiestrą symfoniczną w Teatrze Poly w Dalian.

W dniu koncertu zostanie zaprezentowana wystawa upamiętniająca i przedstawiająca postać, życie i twórczość Stanisława Moniuszki, przygotowana na okoliczność 200 rocznicy urodzin tego wybitnego polskiego kompozytora, dyrygenta i pedagoga. Dzięki wystawie melomani muzyki klasycznej i mieszkańcy miasta Dalian będą mogli zapoznać się z sylwetką jednego z najwybitniejszych kompozytorów polskiego romantyzmu, nazywanego ojcem „polskiej opery narodowej”.

Dalian
Liaoning

3 sierpnia, godz. 19.00

 Teatr Poly
Gangpu Rd. 3, Zhongshan District, Dalian
MUZYKA
WARSZTATY
**UDZIAŁ STASZEK SŁOWIŃSKI QUARTET W 13 EDYCJI FESTIWALU
JAZZOWEGO „GIANT STEPPES OF JAZZ” W UŁAN BATOR ORAZ
KONCERTY, WARSZTATY I JAM SESSION W DARKHAN I ERDENET**

Mongolska trasa koncertowa Staszek Słowiński Quartet organizowana w ramach projektu Jazz Po Polsku ma na celu przyczynić się do promocji wysokiego poziomu nauczania muzycznego i artystycznego w Mongolii oraz zaprezentowania Polski jako kraju o bogatym i inspirującym dorobku kulturowo-artystycznym, posiadającym znakomitych artystów otwartych na współpracę i dzielenie się wiedzą i zdobytym doświadczeniem.

Głównymi adresatami projektu są przedstawiciele mongolskiego środowiska artystycznego, wykładowcy i studenci kierunków muzycznych, oraz mieszkańcy Ułan Bator, Darkhan i Erdenet

Mongolia

25 do 30 sierpnia

Ułan Bator, Darkhan i Erdenet, Mongolia

POLSKIE STOISKO NA BIBF 2019 – MIĘDZYNARODOWYCH TARGACH KSIĄŻKI W PEKINIE

Jak co roku, uczestnicy Międzynarodowych Targów Książki w Pekinie - największych i najważniejszych targów książki w Chinach - będą mogli uczestniczyć w prezentacji najnowszych polskich publikacji w wersji chińskojęzycznej oraz spotkaniach z polskimi wydawcami. Odbiorcami wydarzeń będą przedstawiciele branży wydawniczej, odwiedzający targi, dziennikarze i przedstawiciele opinii publicznej.

Międzynarodowe Targi Książki w Pekinie

Pekin

👁️ 21-25 sierpnia

🚗 nowy pawilon China International Expo Center
Yuxianglu 88, Tianzhu Area, dystrykt Shunyi, Pekin

„Zbliż się do polskiej literatury”

👁️ 24 sierpnia, godz. 11:00 do 12:00

🚗 strefa spotkań z autorami

Spotkanie z polską literaturą dziecięcą

👁️ 24 sierpnia, godz. 10:00 do 12:30

🚗 strefa literatury dziecięcej

Spotkanie z poezją Czesława Miłosza

👁️ 25 sierpnia

🚗 Biblioteka publiczna Hong Lou
Xisinan Dajie 24, dystrykt Xicheng, Pekin

POLSKIE FIRMY NA CHINAJOY

Chińscy fani polskich gier wideo, którzy przygotowują się do udziału w tegorocznych targach gier ChinaJoy na pewno się nie zawiodą. Tegoroczne targi odwiedzą przedstawiciele kilku firm gamingowych, w tym CD Projekt RED, Techland, Fuero Games i Chess & Checkers.

Już 2 sierpnia zaproszeni gracze będą mogli wziąć udział w spotkaniu z przedstawicielami firmy CD Projekt RED, gdzie dowiedzą się więcej na temat jednej z najbardziej wyczekiwanych gier przyszłego roku: Cyberpunk 2077.

W strefie B2B przedstawiciele chińskiej branży gamingowej będą mieli okazję wysłuchać wykładu Konrada Kucharskiego z Techlandu pt. Developing the System Behind Choices and Consequences, oraz odwiedzić stoisko Google'a, gdzie czeka na nich prezentacja gier Brick Royale (Fuero Games) i Checkers (Chess & Checkers).

Spotkanie z CD Projekt RED

Szanghaj

👁️ 2 sierpnia

🚗 TBC
Udział wyłącznie dla zaproszonych gości

Wykład Konrada Kucharskiego z Techlandu pt. Developing the System Behind Choices and Consequences

👁️ 3 sierpnia, godz. 11:20 do 12:00

🚗 Sala balowa hotelu Kerry w Szanghaju
1388 Huamu Rd, Shi Ji Gong Yuan, Pudong Xinqi

WIZYTA CZŁONKÓW SCHOOL REPORTER ASSOCIATION OF YANGJIANG CITY W KONSULACIE GENERALNYM RP W KANTONIE

Wizyta ma na celu wzajemną prezentację Stowarzyszenia i Konsulatu.

Wydarzenie współorganizowane przez Konsulat Generalny RP w Kantonie.

Kanton

👁️ 5 sierpnia, godz. 14:00

🚗 Konsulat Generalny RP w Kantonie
63 Shamian Dajie, Liwan District, Kanton

Udział wyłącznie dla zaproszonych gości